
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 07:42

Link do produktu: https://foto-szop.pl/filtr-hoya-hd-mkii-uv-72mm-p-51449.html

  
Filtr Hoya HD MkII UV 72mm

Cena 198 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_008260

Kod producenta FT_008260

Producent BRAK

Opis produktu

Filtr Hoya HD MkII UV 72mm

 

HOYA HD MK II UV to nowa odświeżona seria filtrów opartych na najnowszej technologii optycznej HOYA. Ich celem jest
zastąpienie długo sprzedawanej serii HOYA HD UV, która jest szeroko stosowana przez amatorów i profesjonalnych fotografów
na całym świecie.

W filtrach serii HD MK II UV użyte zostały 16-warstwowe powłoki antyrefleksyjne najnowszej generacji odznaczające się
zwiększoną odpornością na wodę, tłuste plamy i zarysowania. Dzięki temu utrzymanie ich w czystości jest łatwiejsze niż w
przypadku innych filtrów. Nowe powłoki gwarantują ponadto średni współczynnik transmisji światła na poziomie 99.35% w
zakresie od 400 do 700nm, czyli w całym spektrum światła widzialnego. Eliminują tym samym niepożądane odblaski od
powierzchni szkła i minimalizują straty światła docierającego do materiału światłoczułego.

Filtry UV z serii Hoya HD MK II UV stosowane są w fotografii w celu eliminacji dominanty kolorystycznej powodowanej przez
promieniowanie UV. Pozwalają uzyskać lepsze nasycenie kolorów i poprawić kontrast zdjęć, zwłaszcza przy słonecznej
pogodzie. Są również idealnym zabezpieczeniem obiektywu przed czynnikami zewnętrznymi. Chronią jego przednią soczewkę
przed zabrudzeniami i uszkodzeniami mechanicznymi. Mogą być stosowane zarówno w fotografii kolorowej, jak i czarno-białej.

Filtry serii HD MK II UV wyposażone są w ultracienkie niskoprofilowe ramki, które zapobiegają winietowaniu w przypadku
korzystania z obiektywów o bardzo szerokim polu widzenia. Szkło mocowane jest w nich pod wysokim ciśnieniem, co
gwarantuje precyzję a jednocześnie trwałość montażu.

Najważniejsze cechy:

16 warstw antyrefleksyjnych zapewnia wysoką transmisję
zapobiega przedostawaniu się promieni UV na matrycę aparatu fotograficznego
odporność na zabrudzenia zabezpiecza przed odciskami palców i tłuszczem
warstwa hydrofobowa ułatwia utrzymanie czystości
wysokiej jakości szkło optyczne HOYA zapewnia doskonałą jakość zdjęć
nisko profilowa ramka posiada gwint pozwalający na mocowanie innych filtrów lub dekielka

Sprzedawany zestaw zawiera:

Filtr Hoya HD MkII UV
oryginalne opakowanie
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